


	

			[image: MČ Opava-Komárov]	
					
					

					

				

				


		
	

			MČ Komárov

		
		
		
				[image: ] Úvodní stránka
	[image: ] Historie a současnost
	Historie – počátky Komárova
	Současnost



	[image: ] Obecní úřad
	Povinné údaje
	Zveřejňování informací
	Členové zastupitelstva
	Složení výborů zastupitelstva
	Usnesení ZMČ Komárov



	[image: ] Kalendář akcí
	[image: ] Spolky a organizace
	Farnost
	Honební společenstvo Komárov
	Klub důchodců
	Myslivecké sdružení Hošťata
	Orel jednota Opava-Komárov
	Sbor dobrovolných hasičů
	Sportovní klub Komárov
	Základní a mateřská škola



	[image: ] Užitečné informace
	Provozní doby
	Knihovna Petra Bezruče
	Obchody
	Pošta
	Zdravotnictví v obci



	[image: ]  Fotogalerie
	[image: ] Zpravodaj Komárek
	[image: ] Archiv článků

		
		

		
			Obecní úřad Komárov

Podvihovská 16

Opava 9-Komárov 747 70



Tel: 553 794 131

Mobil: 603 392 326

E-mail: komarov@opava-city.cz



Úřední hodiny

Pondělí 08.00 – 10.00

Středa 15.00 – 17.00





		
			Ochrana osobních údajů – informace o zpracování osobních údajů



		
			Vaše připomínky a náměty k webu MČ Komárov, případně informace, které byste chtěli na těchto webových stránkách zveřejnit, zasílejte na emailovou adresu: web@komarov.cz. Děkujeme.



		
Sledujte nás


				
							Facebook  							
						



			

			

Not Found

Sorry, but you are looking for something that isn't here.



	

				
[image: ]



		

[image: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE] 



Nejbližší akce

žádné události

 Odebírejte aktuální informace emailem 

Chcete, aby Vám aktuální informace z webu MČ Komárov chodily přímo na Váš email? Stačí, abyste nám napsali svoji emailovou adresu...
E-mail*


			
			
			
			
			
			Please leave this field empty.[image: Loading]


Rubriky


				Fotogalerie (3)

	Hasiči (21)

	Hlášení rozhlasu (48)

	Kanalizace (29)

	Kultura (103)

	Město (127)

	Obec (340)

	Pro děti (17)

	Škola (13)

	Spolky (5)

	Sport (67)

	Užitečné informace (514)




			


	
    Copyright © 2024 MČ Opava-Komárov - Všechna práva vyhrazena | Přihlášení do administrace webu
      
    
    


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


			
		
			


















































































































































































































